Oficina General de Inversiones y Proyectos (OGIP). 

4. Coordinación Técnica: Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP) 

5. Componente:  4 Gestión del Proyecto 

6. Acción: 4.1 Unidad Técnica - UCP 

7. Tarea: 4.1.2.3 Coordinador de Componente 3 

8. Monto estimado:  S/ 45,600.00 (Cuarenta y Cinco Mil Seiscientos y 00/100 Soles) 

9. Plazo de Ejecución: Noventa (90) días calendario 

Con la posibilidad de renovación periódica durante la ejecución del Proyecto, sujeta 
a evaluación de la UCP a través del (la) Coordinador(a) General de la UCP, previo 
requerimiento del Coordinador del Proyecto.

[...]

seiscientos y 00/100 Soles) como toda retribución, a razón mensual y con cargo a los recursos del 
Proyecto. Tal monto no incluye el costo de pasajes, viáticos y seguros al interior del país. 

El costo total del servicio del consultor por hasta 90 días será hasta S/ 45,600.00 (Cuarenta y Cinco 
Mil Seiscientos y 00/100 soles). 

El pago de dicha retribución mensual respecto del reporte señalado en el Numeral IX, Producto / 
Entregable se efectuará previa conformidad del (la) Coordinador/a General de la UCP, previo 
informe con la opinión favorable del Coordinador del Proyecto “Mejoramiento del Servicio de